
ELEKTROTECHNIK, KTERÝ CHCE pracovat jako
obchodní manažer

 45 000 - 50 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jsi elektrotechnik a láká tě svět obchodu? Na této pozici dostaneš šanci dostat se k obchodní roli a realizovat
se v tomto směru. Pozice je vhodná pro techniky, kterří mají komerrční zkušenosti se slaboproudými systémy
(ideálně se zabezpečovacími systémy CCTV, EZS, EPS) a nebo s automatizací. Pozice je vhodná vykonávat
na HPP i IČO - pro více informací mi nezapomeň zaslat životopis.

Náplň práce
Čeká tě zaučení v obchodním týmu – jak dělat nabídky, jednat se zákazníky a uzavírat obchody  
Využití tvých technických znalostí v oblasti zabezpečovacích systémů, CCTV, facility apod.  
Spolupráce na přípravě zakázek, konzultace s klienty  
Postupný přechod do role samostatného obchodníka  
Aktivní vyhledávání a rozvoj obchodních příležitostí v oblasti elektrotechniky a bezpečnostních
technologií  
Jednání se zákazníky, příprava nabídek, smluv a projektové dokumentace  
Poradenství a prezentace technických řešení  
Spolupráce s technickým týmem při realizaci zakázek  
Služební cesty po celé ČR 

Požadavky
Chuť vzdělávat se v obchodním směru  
Minimálně SŠ elektrotechnického směru (slaboproud)  
Komerční praxe na pozici elektrotechnik slaboproudu  
Zkušensoti se zabezpečovací technikou EZS, EPS, CCTV  
Angličtina na komunikativní úrovni  
ŘP skupiny B - ochota jezdit v rámci celé ČR  
Uživatelská znalost MS Office (Word, Excel, Outlook) 

Nabízíme
Nástupní fixní mzda 50 000 Kč + bonusy  
Auto, notebook, telefon  
Školení v oblasti technologií i obchodu  
Možnost kariérního posunu do obchodní role  
Práce v přátelském a zkušeném týmu  
Multisport, firemní akce, 3 sick days, občerstvení na pracovišti 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


